Reinmar. Lutbure. Idæ. Emhild Berghlind
 Thiodric Alfwin. Odilie. Adual Bardo
 Meinfrid. Nodigne Erp. Alburg. Buto. Godelaf
 Agana. Anulberg. Damod. Auo damod Thuxmer. Mathalger
 Wulfhelmus epr. Ruotbold. Anna. Bereg. Bozo
 Frithabern. Bardo. Frithank. Wigmod. Toto.
 Berachald Aldrik. Utke mā. Hamur bert. Occisus hugo
 est de insidiatore homine
 x ktaug obi liudgard laica 1111. kt sept obi geruuar ill diaconus qmō

BENEDICIONE ECCLASIE BENEDICTA

Benedic dñe hanc aqua benedictione celesticæ adficitat
 super airtus spissi. ut cu hoc uasculū admittant do filios
 ecclæ sapienti. In ea fuit tinctum ubi cūq; sonuerit
 euangelium. longe recedat uirtus inimicorū. umbra
 fantasmati. Incursio turbinū. per cursum fulminū. lesio tonitruorū.
 calamitas tēpefactū. omnis spī. per cellarū. ut cu clangore illius
 audierint filii christianorū. crescat in eis deuotio misericordiæ.
 ut se ferantes ad piæ matris gremia cantent tubæ et canticū no
 vii. differentes in sonotubæ pœnium. modulationes pœnalterium.
 oxulatione pœnianū. suavitate pœnpanū. luciditate pœ
 cymbalū. quatenus in uita ridebat int̄ pœnlostus sub ob
 sequiſ & precibus exeratus angelus.

POST HECCANTIAS PSALM. VIL AUDAX MA
ONEXDOMNUSQUE IN FINEM PSALM. II. ET DUM
CANTAS LAUASEA DE AQUA BENEDICTA CUI OLEO & SALE.
DENDE DICIS COLLECTAM.

Dicitus qui promoyserunt tubas argenteas fieri propria cepisti
Ipsis quas duo leuante tempore sacrificia clangere mentis
populus ad te adorandum fieri preparatus. Qua rum dolor angora.
hortatus ad bellum; prosternens aduersariam. Prosternit
uasculum tuae ecclesiae preparatus scificetur asperisco. ut pillius
tacit. fideles inuictantur ad promisi ut cum melodia illius aurib;
In sonuerit populorum. crescentes deuota fidei; procultpellantur
omnes insidie inimici. fragor grandinum; pecca turbonum.
impetus tempestati. tempestates infesta tonitrum uentor uulnera labra
funt plubriter ac moderate suspensa. Prosternat aere aspo
testates dexteratum tutas ut hoc andientes annibulum
tremescant & fugiant ante sce crucis uexillum. prodominus
TUNC EXTERGIS EAM BENEFICE DICIS

Non Cum capitulo vox dominis supra aqua sed mare status. Verba Re
Vox dominis in uirtute usq; sine psalmo. Post hanc tempsis eadecrisma
te a foris septies ab intus quater. Et DICIS COLLECTA.

Omnes sempiterni nedis qui ante arcu foederis pro clango retriburu
muros lapideos quibus aduersantur cingebatur ex exercitus
cadere fecisti. Tu hoc annibulū celestibenedictione pro funde
ut antea sonitus eius longus effugientur ignita a cula ammia pro
cussio fulminū. Impetus lapidū. lesio tepestatū. ut ad intensa
gatione prophetac. Quidē mare quod fugistis in motibus curior
dicare retro acta fluente respondeant. Afae dominis mota est terra
a facie diuob. Qui conuertat solidā petrā instagnū aque &
rupem in fontes aquarum. Non ergo nobis dominis non nobis.
sed nō mentiuda gloriā. super misericordia tua.